[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2017 г.
                            с. Анучино
                               № 251/38
	О результатах  дополнительных выборов депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий избирательных участков №101 и №115 руководствуясь статьями 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:
1. Признать  дополнительные выборы депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2.Признать избранным депутатом в Думу Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 зарегистрированного кандидата Холохоренко Александра Михайловича, получившего наибольшее  число голосов  избирателей, принявших участие  в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские зори».
Председатель комиссии

                         О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

                                   Н.В. Леонова